
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1786

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шестикова 
Полина

Гайсарова 
Елена 
Владимировна

Не играйте на дороге 1 место ДП-1786-
102504

2
Коллектив детей 
подготовительной 
группы

Хасанова 
Эльмира 
Маратовна

"Мы будеи счастливее на свете, 
если за безопасность мы вместе" 1 место ДП-1786-

102894

3 Масягин Кирилл
Степина 
Ольга 
Ильинична

Азбука пешехода 1 место ДП-1786-
103009

4 Тюленев Степан
Степина 
Ольга 
Ильинична

Азбука пешехода 1 место ДП-1786-
103010

5 Земцова Виктория
Белинская 
Инна 
Борисовна

По дорога в детский сад 1 место ДП-1786-
103032

6 Гоголицин Артем
Северионова 
Наталья 
Сергеевна

Правила дорожного движения 1 место ДП-1786-
103056

7 Гоголицин Артем
Северионова 
Наталья 
Сергеевна

Правила дорожного движения 1 место ДП-1786-
103057



8 Широкова Диана
Лебедева 
Любовь 
Борисовна

Светофор-наш лучший друг 1 место ДП-1786-
103083

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


